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Give Golfklub 

 

Greens: 

Fremstår i god stand der er ikke mange skader efter vinter, der er klart er der meget filt i 

greens dette var der også under mit sidste besøg, tænker det skal i huske og arbejde mere 

med, mere luftning mere topdressing her handler det også om og få rodlængde længere ned i 

greens 

se mere om de problemer filt i giver i greens 

 

Klippehøjden bør også sættes op i køre helt nede omkring de 3 mm. det er nok lidt for voldsomt 

på greens, det giver en del skalpering og plette i greens tænker her at tromling og skæring i 

greens vil kunne hjælpe på hastigheden på greens. 
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 Tees: 

Tilstanden er her også ok der er lidt ukrudt på et par stykker de er fin vækst og skal nok 

komme sig og blive fine hertil sæsonstart, der er dog meget græs omkring tee skiltning, der en 

del skilte som skal rettes. 

 

Fairways: 

De er som i mange andre golfklubber stadigt ramt af sommeren 2018 det ses tydeligt på 

fairways husk også her og tilføre kvælstof, husk også og holde kontrol med ukrudt her er i godt 

i gang med opgaven. Meget fint med skæring og eftersåning det skal nok løse problemet på 

sigt.

  

Sti/veje 

 

Der en del stier som jeg synes er for dårlige det ser ikke godt sådan som det er nu, her synes 

jeg i skal lave, sådan man tydligt kan ser hvor der er stier. 

 



 

  

  

Bunkers: 

Her ses det tydeligt at der mangler mandskab der er en del ukrudt sten for lidt eller for meget 

sand dette bør efterses. 

 



 

  

  

Konklusion: 

Henrik og hans medhjælper gør alt det de kan, men de kan ikke passe 18 huller plus en par 3 

banen. Dette ses tydeligt på banen kvaliteten skal op, tænker at der skal flere folk til den 

opgave, der skal hvis man ikke ansætter flere folk mange flere frivillige til, særdeles på de 

tunge opgave klipning af rough/fairway/stie/bunkers, her tænker jeg på folk som kan komme 

flere gange pr uge, i starten af sæsonen og når personalet er på skole eller uddannelser.  

Når vi ser på hvordan Henrik løser opgaven er det til UG ,men der mangler hænder. 

 

 



 

  

 

 

Med Venlig Hilsen  

Allan Brandt  

DGU 

 


